教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：周玫君
電　話：04-37061628

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國112年7月21日
發文字號：臺教國署高字第1120097996號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：檢送國立清華大學辦理「素養教育課程設計及發展計畫課
設學院S2課程方案徵選企劃」計畫1份，請鼓勵貴校教師
及師資生踴躍報名參與，請查照。

說明：
一、依據教育部112年7月20日臺教師(三)字第1120070184號函

辦理。
二、為鼓勵教師深耕S2素養課程設計，使用「課設學院」進行

S2課程方案設計，促進教師專業知能展現，並分享及觀摩
彼此課程設計成果，教育部委請國立清華大學辦理旨揭活
動，本次徵稿相關資訊內容如下：

(一)徵稿對象：使用「課設學院」進行S2課程設計的全國各
級學校教師、師資生。

(二)徵稿期間：即日起至112年9月30日（星期六）止。
(三)徵稿連結：
１、教師組：https://reurl.cc/AAdmWY。
２、師資生組：https://reurl.cc/GAe66v。

三、本案倘有相關疑問，請逕洽國立清華大學楊又臻小姐，聯
絡方式如下：

(一)電話：03-5715131轉73072。
(二)電子信箱：k12ccte@gapp.nthu.edu.tw。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立基隆高級中學
112/07/24

1120005859

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁